



Wojewódzki
Szpital
Specjalistyczny
w Legnicy



**DOLNY
ŚLĄSK**

WSzSL/FZ/381/35/20/...../2020

Legnica 6.07.2020r.

Do Wszystkich Zainteresowanych

**Dotyczy: Przetarg nieograniczony na dostawy produktów leczniczych, preparatów do żywienia dojelitowego oraz pozajelitowego i innych produktów do użytku medycznego
sprawa: WSzSL/FZ-35/20**

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2019 poz. 1843), wyjaśniam co następuje:

PYTANIA WYKONAWCY NR 1

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuści w rozdział I poz. 15 Nebbud 0,5mg/ml x 20 w postaci ampulek, co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią Załącznika 2A do SIWZ w Części 15 Zamawiający wymaga zaoferowania dawki 0,5mg/ml, pojemności 2ml, postać leku – zawiesina do nebulizacji, ilość 20 sztuk w opakowaniu handlowym. Zamawiający nie podaje wymogów odnośnie sposobu zapakowania leku (fiolka, ampulka, itp.).

PYTANIA WYKONAWCY NR 2

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zmieni wartość procentową kary umownej określoną w par. 6.1.b. z 0,05% liczonej za godzinę opóźnienia, a więc 1,2% dziennie do do wartości max. 0,2% dziennie? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w par. 6.1.c zamiast kary kwotowej naliczać będzie karę procentową, np. 0,1% wartości dostawy dziennie, analogicznie jak w par. 6.1.a? Obecny sposób kalkulacji kary grozi jej naliczeniem w rażąco wygórowanej wysokości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy

Anna Płotnicka-Mieloch